
Uchwała Nr XLIV/435/2013 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 6 marca 2013 r. 
 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXIX/402/2012 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia  

17 grudnia 2012 r., w sprawie: szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy  
z dnia 13 września 1996 r., o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity:  
Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.) Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek 
Prezydenta Miasta uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/402/2012 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 17 grudnia 2012 r., 
w sprawie: szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów  
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2012 r., poz. 7758) 
§ 5. otrzymuje brzmienie:  
 
„§ 5. 1. Właściciele nieruchomości będą otrzymywać worki do selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych. 
           2. Właściciele nieruchomości będą otrzymywać nalepki z kodami kreskowymi do 
znakowania worków do selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 
           3. Na zgłoszenie właścicieli nieruchomości będą dostarczane pojemniki do zbierania 
odpadów budowlanych i rozbiórkowych”.  
 
§  2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 roku. 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Jerzy Wituszyński 
 
 
 

 


